
令和７年度　入札結果（測量・建設コンサルタント業務）

No. 開札日 入札の方法 測量・建設コンサルタント業務の名称 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

1 令和7年4月15日 指名競争入札 道路台帳更新作業業務委託 アジア航測　株式会社
千葉市中央区新千葉一丁目４番３
号ＷＥＳＴＲＩＯ千葉フコク生命
ビル

2,970,000円 土木部管理課

2 令和7年5月20日 指名競争入札
野田市中根地域福祉センター構造補強工事設計業務委
託

株式会社　カトウ建築事務
所

千葉市中央区栄町３６番１０号 4,730,000円 総務部営繕課

3 令和7年5月29日 指名競争入札 街区確定測量等業務委託 西山測量　株式会社 野田市中里２４８５番地 2,915,000円 都市部都市整備課

4 令和7年5月30日 一般競争入札 野田市立第一中学校他5校トイレ改修工事設計業務委託
株式会社　カトウ建築事務
所

千葉市中央区栄町３６番１０号 35,090,000円 総務部営繕課

5 令和7年6月12日 指名競争入札
野田市関宿複合センター空調設備改修工事設計業務委
託

********** ********** 不調 総務部営繕課

6 令和7年6月12日 指名競争入札 野田市二川公民館空調設備改修工事設計業務委託 西村設備設計 野田市谷津１３４１番地 1,947,000円 総務部営繕課

7 令和7年6月17日 一般競争入札 換地処分等図書作成業務委託 株式会社　八州
千葉市花見川区幕張本郷一丁目２
番２４号

22,957,000円 都市部都市整備課

8 令和7年6月17日 一般競争入札 農業用道路整備実施設計業務委託 株式会社　こうそく 市原市松ヶ島２丁目１５番地２０ 4,988,500円
自然経済推進部農政

課

9 令和7年6月17日 一般競争入札
野田市立福田保育所他３保育所空調設備改修工事設計
業務委託

********** ********** 不調 総務部営繕課

10 令和7年6月17日 一般競争入札
野田市立関宿会館及び野田市西町集会所耐震診断業務
委託

株式会社　カトウ建築事務
所

千葉市中央区栄町３６番１０号 8,360,000円 総務部営繕課

11 令和7年6月25日 指名競争入札
野田都市計画下水道事業野田市第1号公共下水道物件調
査等業務委託

鈴木測量　株式会社
千葉市中央区富士見二丁目１９番
７号

3,465,000円 土木部用地課

12 令和7年7月7日 指名競争入札 工事前家屋調査（7-7工区）
株式会社　富士技術サービ
ス

野田市尾崎３２番地１ 1,540,000円 土木部下水道課

13 令和7年7月11日 指名競争入札
野田市関宿複合センター空調設備改修工事設計業務委
託

********** ********** 不調 総務部営繕課

14 令和7年7月16日 一般競争入札 新五駄排水機場機械設備更新実施設計業務 冨洋設計　株式会社
千葉市花見川区畑町６６２番１０
９号

10,890,000円
自然経済推進部農政

課

15 令和7年7月16日 一般競争入札 農業用道路施設機能診断機能保全計画策定業務委託 株式会社　こうそく 市原市松ヶ島２丁目１５番地２０ 6,468,000円
自然経済推進部農政

課

16 令和7年7月16日 一般競争入札 野田市道路標識点検業務委託 株式会社　大輝 八千代市大和田３６８番地３ 4,191,000円
土木部道路サービス

課

17 令和7年7月16日 一般競争入札
野田市立福田保育所他３保育所空調設備改修工事設計
業務委託

********** ********** 不調 総務部営繕課

18 令和7年7月29日 指名競争入札 耐震診断業務委託
株式会社　カトウ建築事務
所

千葉市中央区栄町３６番１０号 3,190,000円
自然経済推進部
スポーツ推進課

19 令和7年7月31日 一般競争入札 福田地区義務教育学校改修工事設計業務委託
株式会社　カトウ建築事務
所

千葉市中央区栄町３６番１０号 24,970,000円
生涯学習部教育総務

課

- 1 -



令和７年度　入札結果（測量・建設コンサルタント業務）

No. 開札日 入札の方法 測量・建設コンサルタント業務の名称 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

20 令和7年7月31日 一般競争入札 野田市公共下水道事業計画策定業務委託
株式会社　協和コンサルタ
ンツ

千葉市稲毛区緑町１丁目２６番６
号

13,244,000円 土木部下水道課

21 令和7年7月31日 一般競争入札 尾崎金島地区環境調査業務委託 エヌエス環境　株式会社
千葉市美浜区中瀬二丁目６番地１
ＷＢＧマリブイースト２３階

7,793,500円
自然経済推進部

みどりと水のまちづくり
課

22 令和7年8月8日 指名競争入札 学校給食センター用地測量業務委託 張谷測量設計　株式会社 野田市野田５２０番地１ 3,850,000円 土木部道路建設課

- 2 -


